2013年5月吉日

各位

レジストリー小委員会

レジストリー小委員会

2013年第2回 データマネージャー会議のご案内

拝啓  新緑の候、皆様方におかれましては日々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。

昨年は、CVIT2012会期中のデータマネージャー会議に、多数のJ-PCI施設

担当者に御出席頂きまして誠にありがとうございます。

今年度も7月開催予定のCVIT2013におきまして、「J-PCIデータマネージャー

会議」を下記の日程にて開催致します。ご多忙中のところ恐縮ですが、レジスト

リーにご参加頂いている施設の関係者の方は、ぜひご来場賜りますようお願い

申し上げます。

つきましては、同封の出欠確認表に必要事項をご記入の上、CVIT事務局

までFAXにてご連絡頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2013年7月12日（金）  10：30 ～ 11：30

場所：神戸国際展示場  1号館 2F 「展示室B」

〒650-0046 神戸市中央区港島中町6-11-1 TEL：078-302-1020

【内容】

 議長：藤井謙司先生 (桜橋渡辺病院)

1. J-PCI2012データ発表 山地 杏平先生 (小倉記念病院)

2.なぜ CVIT にレジストリーが必要なのか？ 香坂 俊先生 (慶應義塾大学医学部)

3. NCDへの移行 大久保 豪先生 (東京大学)

4.質疑応答

以上

【会場地図】